

## RESPUESTAS A CONSULTAS N°1

### Licitación playones 01/18 Esc. Comodoro Rivadavia y Prov. de San Juan

Pregunta N° 1:

Se aclare el modelo de análisis de precio que se debe ocupar, ya que no se complementa el ANEXO PR - 4 con el art 25 del PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES, el cual solicita una estructura con otros desagregados que no se proveen en el anexo PR - 4.

Respuesta N°1:

- Se adjunta Modelo de Análisis de Precios de acuerdo a lo solicitado en el punto 25 del PBCP.

Pregunta N° 2:

Se aclare si la planilla a presentar para C.V.P es la que encuentra en la hoja N°116 del pliego o preste las instrucciones para su realización.

La planilla a presentar para C.V.P. es la que se encuentra en la página N° 116 del presente pliego.